FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DESCANSO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019
RETIFICAÇÃO
Objeto: Aquisição de veículos destinados aos serviços de saúde, transporte de pacientes e equipes, conforme as especificações contidas no edital e em seus anexos.

O Município de Descanso torna público aos interessados a retificação do temo de referência, em razão do acolhimento de impugnação apresentada em face da especificação do item 02 do pregão acima referenciado.
Dessa forma, considerando as alterações, o recebimento dos envelopes de documentação e propostas dar-se-á até às 09:00 horas do dia 11/04/2019, e não mais no dia 02/04/2019,  no Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, a Av. Marechal Deodoro, 146, iniciando a fase de abertura dos envelopes às 09:00 horas do mesmo dia. A integra do Edital (RETIFICADO) encontra-se no endereço eletrônico www.descanso.sc.gov.br Informações pelo fone (049) 3623 0161.

               Descanso/SC, 01 de Abril de 2019.
                    Cleber Luiz Rech

                      Gestor do FMS